
 

台北市溜冰協會第三十七屆假日盃曲棍球聯賽暨第九屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎

項 
公開 A組 公開 B組 公開 C 組 A 公開 C 組 B 

國高中 

9-12 年級 

國 中 

7-8 年級 A 

國 中 

7-8 年級 B 

108 

年 

9 

月 

至 

109 

年 

1 

月 

得
分
王 

銀色野獸 

傅家彬 

 

 犀牛 

牛紹鈞 

 

    

14 球 0 球 9 球 0 球 0 球 0 球 0 球 

助
攻
王 

台南黃蜂 

張原輔 

 

 犀牛 

呂桂帆 

冰人 

郭家僑 

 

    

7 球 0 球 4 球 0 球 0 球 0 球 0 球 

守 
門 
王 

       

M 

V 

P 

       

得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 

2  

3 

4  

5  

6 

7  

8 

1 

2 

3  

4  

5 

6 

7  

8  

9 

1  

2 

3  

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2  

3  

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2  

3 

4  

5 

6 

7 

8  

1 

2 

3 

4 

5 

台北市溜冰協會第三十九屆假日盃曲棍球聯賽暨第十一屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 



 

台北市溜冰協會第三十九屆假日盃曲棍球聯賽暨第十一屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 

獎

項 

國 小 

5-6 年級 A 

國 小 

5-6 年級 B 

國 小 

3-4 年級 A 

國 小 

3-4 年級 B 

國 小 

1-2 年級 

新 人 

4-6 年級 

新 人 

1-3 年級 
幼幼組 

108 

年 

9 

月 

至 

109 

年 

2 

月 

得
分
王 

   老虎 

洪以和 

台南野馬 

卓立棠 

  環球鯊魚 

潘旭緯 

0 球 0 球 0 球 15 球 24 球 0 球 0 球 20 球 

助
攻
王 

   台南野馬 

卓柏睿 

哈雷 

陳柏亘 

  環球鯊魚 

蔣承澔 

0球 0 球 0 球 10 球 3 球 0 球 0 球 3 球 

守 
門 

王 

        

M 

V 

P 

        

得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 

得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

1 

2 

3 


